

Protokoll fra årsmøtet Juristforbundet- Privat 21.november 2024

Leder av Juristforbundet Privat (JF-P) Anders Schrøder Amundsen ønsket velkommen til årsmøtet. Han presenterte underforeningene og deres ledere. Han påpekte at det var rekordmange påmeldte til årsmøtet, med 63 påmeldte, jevnt fordelt med antall fysiske og digitale deltagere.

Konstituering av årsmøtet og innledende saker

Sak 1. Godkjenning av innkallingen

Leder Anders Schrøder Amundsen gikk igjennom innkallingen til årsmøtet og spurte årsmøtet om det var kommentarer til denne. Det var det ikke.

Valg av møteleder

Bjørn Ove Ekern Kvavik ble foreslått som møteleder.

Vedtak: Bjørn Ove Ekern Kvavik ble enstemmig valgt.

Møteleder overtok deretter ledelsen av møtet.

Oppstart av årsmøtet - praktisk informasjon

Møteleder startet møtet med en prøvevotering i Mymeet. Deretter var det en gjennomgang av forretningsorden hvor hovedpunkter ble gjennomgått.

Vedtak: Forretningsorden ble vedtatt, med en blank stemme.

Valg av referent

Ragnhild Bø Raugland ble foreslått som referent.

Vedtak: Ragnhild Bø Raugland ble valgt som referent.

Valg av to delegater til å underskrive protokollen

Frode Preber Ettesvoll og Anne Nygaard Kyllingstad ble foreslått som delegater til å signere protokollen.

Vedtak: Frode Preber Ettesvoll og Anne Nygaard Kyllingstad ble valgt til å signere protokollen.

Sak 2 - Godkjenning av dagsorden

Møteleder presenterte dagsorden. Denne var sendt ut i forkant av årsmøtet.

Valgkomiteens leder, Tor Egil Viblemo, ba om ordet og etterspurte sakene som var fremmet av valgkomiteen, da han savnet disse på dagsordenen. Han viste til at dette var viktige saker, som årsmøtet som seksjonens øverste organ burde behandle.

Styremedlem Joakim Bakke-Nielsen forklarte hvorfor saken ikke var ført opp på dagsorden. Saken som var fremmet lå utenfor valgkomiteens mandat. Om saken skulle vært fremmet, så måtte den ha blitt fremmet innen fristen i vedtektenes pkt. 5-1, 3. ledd, hvor det fastsettes en seks ukers frist for enkeltmedlemmer til å fremme saker for årsmøtet.

Representant Jon Ole Whist ba om ordet til saken. Han redegjorde for bakgrunnen for forståelsen av vedtektenes ordlyd, og at disse var basert på "eventuelt honorar". Styret var derfor

ikke var pliktig til å settes opp dette punktet på dagsorden. Denne saken var blitt behandlet på sist årsmøtet, og det var ikke behov for å ta den opp på nytt på årets årsmøte. Videre viste han til valgkomiteens mandat, og at det aktuelle forslaget lå utenfor dette mandatet.

Møteleder ba sekretariatet redegjøre for saken. Det ble vist til vedtektene pkt. 5-4. Av denne bestemmelsen fremgår hvilke saker som skal behandles på årsmøtet. Den nevnte saken fra valgkomiteen om styrets honorar kan behandles i tilknytning til pkt. 5-4, nr. 5. Dette punktet har styret foreslått fjernet fra dagsorden. Dersom pkt. 5-4, nr. 5 ikke skal behandles på årsmøtet, vil foreslått dagsorden ikke være i tråd med vedtektene. Spørsmålet blir da om styrets forslag om at saken ble behandlet på sist årsmøte, kan være tilstrekkelig begrunnelse for å fjerne saken fra dagsorden, uten at dette er avklart med årsmøtet. Vedtektenes pkt. 5-4, nr. 5 har en ordlyd som kan tolkes på flere måter.

Sekretariatet informert videre om at valgkomiteen ikke hadde noen instruks som satte rammer for deres mandat. Sekretariatet viste avslutningsvis til at vedtektene ikke utfyllende regulerer alle aktuelle spørsmål som kan oppstå i forbindelse med et årsmøte. Dette innebærer at årsmøtet må anvende et praktisk skjønn for å finne en hensiktsmessig løsning.

Styremedlem Frode Preber Ettesvold tok ordet og påpekte at dersom dagsorden til årsmøtet ikke var i henhold til vedtektene, så innebærer dette at møtet må avlyses. Det må sendes ut ny innkalling, for deretter å treffe en beslutning som foreslått.

Møteleder foreslo etter dette at årsmøtet tok stilling til om valgkomiteen har forslagsrett til årsmøtet. Det ble votert, med følgende resultat:

Vedtak: Forslaget falt med følgende stemmer:

Ja:	19
Nei:	16
Blanke:	6

Møteleder besluttet etter dette at det skulle voteres over godkjenning av dagsorden.

Vedtak: Dagsorden ble godkjent med følgende stemmegivning:

Ja:	21
Nei:	10
Blanke:	10

Hilsningstaler til årsmøtet:

Det ble holdt to hilsningstaler til årsmøtet:

President i Juristforbundet: Sverre Bromander
Leder Juristforbundet Stat: Rannveig Sørskaar

Årsmøtesaker fortsetter

Sak 3 – Styrets beretning 2022-2024

Styret ved Joakim Bakke-Nielsen gikk igjennom styrets beretning for perioden 2022 – 2024.

Agenda rådgivning ved Hilde Magnusson gikk igjennom "November offensiven". Tema og innsatsen i offensiven er hvordan styret i JF-P kan ta, og har tatt, grep om aktuelle saker, og da særlig arbeidsforhold for advokatfullmektiger. Agenda gjennomgikk hvordan seksjonen ved leder

har fått stor spalteplass i media. Det ble vist til innlegg i sentrale nyheter både i landsdekkende aviser og TV, samt i lokale aviser. Videre ble det vist til at styret i JF-P har sendt innsynsbegjæringer til ulike advokatkontor, samt Juristforbundets sekretariat, med forespørsel om innsyn som en begjæring etter åpenhetsloven.

Videre er en del av aksjonen at det skal tas kontakt med aktuelle arbeidsplasser med forespørsel om de er interessert i å danne bedriftsgrupper.

Styrets innsats fremover vil være å ha kontakt med media og aktuelle politikere, blant annet for å synliggjøre resultatet av innsynsbegjæringene. Det planlegges et medlemsmøte i januar rundt tema om arbeidsforhold for advokatfullmektiger.

Styret fikk applaus fra årsmøtet for vel utført arbeide.

Vedtak: Årsmøtet tok styrets beretning til orientering

Sak 4 – Strategi- og handlingsplan 2024-2026

Styret ved leder Anders Schrøder Amundsen gikk igjennom strategi- og handlingsplan slik den var fremlagt. Fremlagt plan er i hovedsak en videreføring av planen i inneværende periode, med tillegg om et nytt punkt om økt innsats for advokatfullmektigene. Punktet om utdanning har som en følge av dette blitt noe moderert.

Vedtak: Strategi- og handlingsplan for perioden 2024-2026 ble enstemmig vedtatt.

Sak 5. Valg av leder

Valgkomiteens leder, Tor Egil Viblemo, gikk igjennom valgkomiteens innstilling. Valgkomiteens innstilling var delt i et flertall og et mindretall. Valgkomiteens innstilling ble gjennomgått slik den var fremlagt.

Det ble etter gjennomgangen votert over forslag til leder av styret i JF-P, Anders Schrøder Amundsen.

Avslutningsvis til denne saken ba styremedlem Joakim Bakke - Nielsen om ordet, Han foreslo at det i kommende periode ble tatt initiativ for å få på plass en instruks for valgkomiteen. Han kommenterte også valgkomiteens innstilling.

Vedtak: Årsmøtet valgte leder Anders Schrøder Amundsen med følgende stemmer:

Ja: 24

Nei: 13

Blanke: 2

Sak 6. Valg av seksjonsstyrets øvrige medlemmer og varamedlemmer

Valgkomiteen fremla sin innstilling til styremedlemmer i JF-P. Innstillingen var enstemmig, og hadde følgende forslag:

Nåværende styremedlemmer ble innstilt:

Harald Platou, gjenvalg
Astrid Bolstad, ny
Hanne Heide Krüger, gjenvalg
Joakim Bakke-Nielsen, gjenvalg, opp fra varamedlem

Som varamedlemmer ble innstilt:

Paal Helland, gjenvalg, tidligere varamedlem
Øyvind Vågsvær, ny
Marthe Røst, gjenvalgt som vara

Representant Fredrik Riise la frem forslag om omrokking av styremedlem Paal Helland. Han er innstilt av valgkomiteen til varaplass, mens det ble foreslått at han bytter plass i styret med vara Astrid Bolstad, slik at hun rykker opp til fast styremedlem.

Møteleder ønsket årsmøtets mening om det var anledning for årsmøtet til å endre på statusen til styremedlemmer som var foreslått av valgkomiteen som fast styremedlem. Bakgrunnen for dette er vedtektenes pkt. 5-3, pkt. 5 som fastsetter at endringsforslag og alternative kandidater til de verv som er på valg, må av praktiske grunner meldes inn til sekretariatet senest sju dager før møtet.

Det ble votert over om valgkomiteens innstilling var bindende på dette punktet.

Vedtak: Årsmøtet besluttet med følgende stemmegivning at det var mulig å endre på foreslåtte kandidater:
Nei: 28
Ja: 9
Blanke: 2

Representantene Paal Helland og Line Wittrup fikk ordet for å legge frem sitt kandidatur. Møteleder tok etter dette opp til votering valg av Paal Helland eller Line Wittrup som varamedlem i styret.

Vedtak: Årsmøtet vedtok at Line Wittrup tildeles plass som vara i styret med følgende stemmer:

Line Wittrup: 31 stemmer
Paal Helland: 6 stemmer
Blank: 1 stemme

Sak 7. Valg av landsmøtedelegasjon

Valgkomiteens leder redegjorde for fremlagt oversikt over delegater fra JF-P til Juristforbundets landsmøtet i november 2026. Med dagens medlemstall og mandater, manglet det tre delegater. Innstillingen fra valgkomiteen var enstemmig.

Det ble samtidig foreslått at styret får fullmakt til å fylle på med de kandidatene som mangler.

Representant Jon Ole Whist foreslo at Tor Egil Viblemo, med nr. 18 på fremlagt delegasjonsliste, ble erstattet av Åshild Eikenes Sjøli som delegat til landsmøtet i 2026. Begge kandidatene fikk ordet. Det ble blant annet anført at bakgrunnen for at Viblemo skal erstattes i delegasjonen, er hans mindretallsinnstilling i valgkomiteen. Det bli i debatten påpekt at det var ledige plasser i delegasjonen. To representanter, Farah Ali og Siri Trude Øvstebø, fikk ordet før votering. Det ble tatt til orde for at Viblemo har gjort en grundig og inkluderende jobb som valgkomiteens leder. Videre ble det trukket frem at årsmøtet må takle en bred og god argumentasjon i en debatt, uavhengig av hvilket standpunkt man har.

Tor Egil Viblemo valgte etter ordskiftet å trekke seg som delegat til landsmøtet i 2026.

Vedtak: Åshild Eikenes Sjøli ble enstemmig valgt til delegat nr. 18 til Juristforbundets landsmøte 2026. Øvrige delegater ble valgt som fremlagt av valgkomiteen.

Sak 8. Valg av valgkomité

Valgkomiteens leder, Tor Egil Viblemo, la frem forslag til ny valgkomite. Nåværende medlem av valgkomiteen, Anne-Marie Berg, foreslås som leder. Som nye medlemmer av valgkomiteen ble foreslått Malin Rogne og Bernt Almbakk.

Vedtak: Følgende forslag til ny valgkomité ble enstemmig vedtatt:
Anne-Marie Berg, leder
Malin Rogne, ny
Bernt Almbakk, ny

Årsmøtet ble etter dette avsluttet.

Ragnhild Bø Raugland (Referent)

Oslo, 10.12.2024


Frode Preber Ettesvoll


Anne Nygaard Kyllingstad